bus, clientibus, civitatum, opidorum, villarum et 

locorum communitatibus singularibusve personis nos- 

tre et sacri imperii ditioni subjectis, districte preci- 

piendo mandamus, quatenus in dicta concessione el 

gratia Episcopo, suis successoribus et Ecclesie Avinio- 

nen. nullum impedimentum prestent quomodolibet 

aut gravamen, aut a quacunque prestari permittant, 

nostre gratie sub obtentu. Nulli ergo omnino homi- 

num liceat hanc nostre concessionis et gratie infrin- 

gere paginam, aut ei ausu temerario contraire. Si quis 

autem hoc attemptare presumpserit, gravem nostre 

Majestatis offensam, ac penam viginti marcharum puri 

et legalis auri tociens quociens contrafactum fuerit, se 

noverit irremissibiliter incursurum. Quarum medieta- 

tem Erario sive fisco Imperialis camere, reliquam vero- 

partem Episcopo Avinionen. pro tempore, et ipsius 
Ecclesie et passis injuriam decernimus applicandam. 

Signum Serenissimi principis et domini Karoli Quarti 
Romanorum Imperatoris Invictissimi et Gloriosissimi 

Boemie Regis. Testes hujusrei sunt venerabiles Petrus 

sancte Narbonen. ecclesie Archiepiscopus et Primas, 

Bertholdus Eysteten. sacre imperialis aule cancellarius, 

Marquardus Augusten., Lampertus Spiren., et Theode- 

ricus Wormatien. Ecclesiarum Antistites ; Illustres 

Rupertus junior comes Palatinus Reni, sacri Romani 
Imperii Archidapifer et dux Bavarie, Ludovicus Ande- 

gaven. secundo genitus, Johannes Bituricen. tertio ge- 

nitus, fratres Serenissimi principis domini Karoli regis 

Francie, Barnym Stetynen., Henricus et Rupertus Lyg- 
nicen., Bolko Opulien., et Primzlaus Tessinen. Duces, 

et -Amedeus comes Sabaudie, Principes ; spectabiles 

Burghardus burggravius Magdeburgen., Magister Im- 

perialis curie, Johannes Lantgravius de Luthemberg, 

Fridericus de Lyningen, Ludowicus junior de Otin- 

gen, et Henricus de Swatizburg, comites ; nobiles An- 
dreas de Brunek, Lupoldus de Nortemberg, magister 

coquine, Conradus et Johannes de Bappenheim, ma- 

rescalli Imperialis curie, Johannes de Wartemberg, 

pincerna, Borsso de Rysemburg, Jesko de Wilhartitz, 
Pothe de Czastolowitz, Conradus de Tanemburg, Heil- 

mannus de Wathenheim, et alii quamplures nostri et 

Imperii sacri fideles dilecti, presentium sub imperialis 

nostre Majestatis sigillo testimonio litterarum. Datum 

Avinione, sub anno Domini millesimo trecentesimo 

sexagesimo quinto, ru indictione, v1 kalend. junii, Reg- 

norum nostrorum anno decimo nono, imperii vero un-